suo nucleo familiare.
Oneri condominiali:  importo medio annuo euro 274,16.  Allo stato risultano dovuti euro
274,16 salvo conguaglio sia per l'anno 2024 che per il 2025, importi che dovranno essere
approvati dall'assamblea condominiale.
Prezzo base : € 64.845,00  (sessantaquattromilaottocentoquarantacinqueeuro/00)
Offerta minima: € 48.633,75( (quarantottomilaseicenotretatrèeuro/75), pari al 75% 
del prezzo base. 
Cauzione:  pari  al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 3.000,00.
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di